
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

ΘΕΜΑ: «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας» 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β ́/16-10-2002) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών 

υπηρεσιών …», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Το από 30-07-2021 ηλεκτρονικό μήνυμα της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Κατανομή ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. – Ε.Δ.Υ.». 

5. Το από 19-08-2021 ηλεκτρονικό μήνυμα της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Κατανομή ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. – Ε.Δ.Υ. – Διευκρινήσεις». 

6. Τις εισηγήσεις των Δ/νσεων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας 

και Τρικάλων. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Ιδρύουμε τα Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της περιοχής ευθύνης μας και 

ορίζουμε τα αντίστοιχα Κέντρα Υποστήριξής τους, ανά ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., ως ακολούθως: 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λάρισα, 19-08-2021 

Αριθ. Πρωτ.: 8838 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση:  Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη 

Τ.Κ. - Πόλη:  412 21  Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:   http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:  Λούτσος Γεώργιος 

Τηλέφωνο:   2410-539210 (εσωτ. 144) 

e-mail:  mail@thess.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



Α) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

1. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

5 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6 7
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

2. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

2 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

 

3. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 4
ου

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 4
ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 9
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



4. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 12
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

 

5. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 6
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 37
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 8
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

 

6. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 3
ου

 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 10
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 13
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 18
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



7. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 14
ου

 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

14
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 14
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 7
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

 

8. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 1
ου

 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΑΛΑΜΑ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

2 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

3 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

5 3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

 

9. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 2
ου

 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

2 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

5 2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



10. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 1
ου

 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

2 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

5 1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

 

 

Β) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

1. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 20
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 25
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 26
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

2. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 18
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 19
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 22
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



3. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Α.Δ. 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Α.Δ. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Α.Δ. 

2 7
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 15
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 17
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 33
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 

 

4. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

2 5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

5 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

6 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

 

5. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

2 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

3 1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

4 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



6. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

3 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

4 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ 

6 1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

 

7. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

2 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

3 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

4 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 

 

8. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

2 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

3 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 

5 1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

6 2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



 

9. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) .) ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ.Α.Δ. 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Α.Δ. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Α.Δ. 

2 10
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 11
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 13
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 23
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

 

10. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 14
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 39
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 9
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 57
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

11. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

2 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

3 12
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 29
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

6 3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



Γ) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

1. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ 

2 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

3 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

4 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

5 17
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 24
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 

2. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

2 7
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

3 9
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 

3. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΒΟΛΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

     ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΒΟΛΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΒΟΛΟΥ 

2 8
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

3 13
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 21
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 23
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 31
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



 

4. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 1
ου

 ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΛΟΥ «ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ «ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ «ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 

2 4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

3 10
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 9
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 18
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 

5. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 1
ου

 ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

«ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ «ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ «ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 

2 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

3 6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 10
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

5 30
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 14
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 

6. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΒΟΛΟΥ Δ.Α.Δ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ Δ.Α.Δ. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ Δ.Α.Δ. 

2 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

3 4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

4 5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

5 6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

6 9
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



 

7. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΟΛΟΥ 

Δ.Α.Δ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ Δ.Α.Δ. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ Δ.Α.Δ. 

2 2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

3 10
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 11
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

6 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

 

8. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 2
ου

 ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΛΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

2
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 2
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

2 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

3 12
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 16
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 19
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

 

9. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΓΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

2 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

3 8
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

5 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

6 7
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



 

10. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

2 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

3 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

4 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΕΤΩΝ 

 

11. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

2 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

3 4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΕΛΕΟΥ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΡΠΗΣ 

 

12. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

2 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

3 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 

4 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 

5 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

6 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΑΡΛΑΣ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



 

13. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

3 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

4 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

5 1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

 

 

14. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 1
ου

 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

 

 

15. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



Δ) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

1. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 7
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

6 3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

 

2. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

 

3. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 1
ου

 ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

3 6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 9
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 35
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



 

4. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

3 24
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 4
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 24
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΑΡΑΣ 

 

5. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 1
ου

 ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

2 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

3 5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 28
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 30
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 31
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

6. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 26
ου

 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

26
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 26
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

3 10
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 16
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 20
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9



 

7. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 2
ου

 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 11
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

3 12
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 33
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 

 

8. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 2
ου

 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ 

1 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

2 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΖΑΝΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΟΥ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

 

Κοινοποίηση: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ. –  

    Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

2. Υ.ΠΑΙ.Θ. –  

    Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ 

3. Δ/νσεις Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας 

4. Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες  

    (δια των οικείων Δ/νσεων Εκπ/σης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

 

Δρ Γεώργιος Δοδοντσάκης 

ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9


		2021-08-20T14:19:56+0300
	Athens




